АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 декабря 2019 г.                 № 2749

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 31 октября 2019 года № 2327

В соответствии решением Собрания депутатов муниципального

образования «Приморский муниципальный район» от 12 декабря 2019 года

№ 120 «О внесении изменений в Порядок расчета отдельных показателей,

используемых в методике распределения дотаций на выравнивание

бюджетной обеспеченности поселений из бюджета муниципального

района» администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район» от 31 октября 2019 года

№ 2327 «Об утверждении отдельных показателей, используемых при расчете

налогового потенциала и индекса бюджетных расходов поселений, на 2020

год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1) в пунктах 3 и 4 слова «районного фонда финансовой поддержки

поселений, формируемого за счет средств районного бюджета (общего

объема дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из

районного бюджета)» заменить словами «дотаций на выравнивание

бюджетной обеспеченности поселений из районного бюджета»;

2) в наименовании приложения № 3 слова «районного фонда

финансовой поддержки поселений (общего объема дотаций на выравнивание

бюджетной обеспеченности поселений)» заменить словами «дотаций на

выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из районного

бюджета».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

2

3. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина